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Opdatering vedrørende sagsanlæg 
H. Lundbeck A/S (Lundbeck) er blevet informeret om en favorabel afgørelse i Byretten i 
Helsingør i en fogedsag i Danmark. Afgørelsen betyder at generiske udgaver af escitalopram 
skal fjernes fra det danske marked. Afgørelsen kan appelleres af modparten. 
 
Samtidig har Lundbeck modtaget afgørelsen i en fogedsag i handelsretten i Barcelona i 
Spanien, vedrørende krænkelse af patentet på escitalopram i Spanien. 
 
Retten besluttede at hæve det ex parte fogedforbud som var nedlagt mod selskaber, som 
forbereder at markedsføre en generisk udgave af escitalopram i Spanien. Lundbeck er uenig i 
afgørelsen, som selskabet vil appellere. 
 
Som følge af afgørelsen forventer Lundbeck, at generiske udgaver af escitalopram vil være 
tilgængelige på det spanske marked indenfor kort tid. Generiske udgaver forventes at have 
en moderat betydning for Lundbecks salg af Cipralex® på det spanske marked i 2010. 
 
En forudsætning for Lundbecks fortsatte store investeringer i innovative lægemidler er, at 
immaterielle rettigheder respekteres. Lundbeck-koncernens immaterielle rettigheder er valide 
og retskraftige, og det er Lundbecks politik at forsvare sine immaterielle rettigheder, hvor end 
de måtte blive krænket. 
 
Finansielle forventninger 
Indholdet af denne meddelelse får ingen indflydelse på Lundbecks finansielle forventninger til 
2010. 

 
 
16. april 2010 Selskabsmeddelelse nr. 401 Side 1 af 2 
  
 



 

Lundbeck kontakt  
 
Investorer: Presse: 
  
Jacob Tolstrup Mads Kronborg 
Vice President, IR & Communication Media Relations Manager 
Tlf. 36 43 30 79 Tlf. 36 43 28 51 
  
Palle Holm Olesen Stine Hove Marsling  
Chief Specialist; Investor Relations External Communication Specialist 
Tlf. 36 43 24 26 Tlf. 36 43 28 33 
  
Magnus Thorstholm Jensen  
Investor Relations Officer  
Tlf. 36 43 38 16  
 
 
Om H. Lundbeck A/S 
H. Lundbeck A/S (LUN.CO, LUN DC, HLUKY) er en international farmaceutisk virksomhed, 
der er dybt engageret i at forbedre livskvaliteten for mennesker, der lider af sygdomme i 
centralnervesystemet (CNS). Lundbeck arbejder med forskning, udvikling, produktion, 
markedsføring og salg af lægemidler i hele verden målrettet lidelser som depression, angst, 
skizofreni, søvnløshed samt Huntingtons, Alzheimers og Parkinsons sygdomme. 
 
Lundbeck blev grundlagt i 1915 af Hans Lundbeck i København, og har i dag ca. 5.900 
ansatte over hele verden. Lundbeck er en af verdens førende virksomheder inden for CNS-
området. Lundbeck omsatte i 2009 for DKK 13,7 mia. (ca. EUR 1,8 mia. eller USD 2,6 mia.). 
For mere information, se www.lundbeck.com. 
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